----------------------------------------------------------------------------------------------------------  

„Der Vorstand und der Aufsichtsrat schlagen vor, als Vergütung für die Mitglieder des 

Aufsichtsrats für das Geschäftsjahr 2023/2024 einen Betrag von EUR 225.000,-- (Euro 

zweihundertfünfundzwanzigtausend) zu beschließen, wobei die Aufteilung dem 

Aufsichtsrat überlassen wird.“  --------------------------------------------------------------------  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

Vorstands als Antrag zur Abstimmung, der lautet wie folgt:  ---------------------------------  

„Der Vorstand schlägt mit Zustimmung des Aufsichtsrats vor, den im festgestellten 

Jahresabschluss zum 31.03.2024 ausgewiesenen Bilanzgewinn in Höhe von 

EUR 16.499.388,59 (Euro sechzehn Millionen 

vierhundertneunundneunzigtausenddreihundertachtundachtzig Komma neunundfünfzig) 

wie folgt zu verwenden:  ----------------------------------------------------------------------------  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------  

---------------------  Vortrag des gesamten Betrags auf neue Rechnung.“  --------------------

[...]

der Abstimmung im Sinne von § 128 Abs 1 AktG wie folgt:  --------------------------------  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------  

JA-Stimmen:  ----------------------------------------------------------------------------- 3.320.054 

(drei Millionen dreihundertzwanzigtausendvierundfünfzig)  ----------------------------------  

entspricht gerundet 99,96 % der abgegebenen Stimmen  --------------------------------------  

NEIN-Stimmen:  ------------------------------------------------------------------------------  1.387 

(eintausenddreihundertsiebenundachtzig)  -------------------------------------------------------  

entspricht gerundet 0,04 % der abgegebenen Stimmen  ----------------------------------------  

[Enthaltungen: 4.719.295 (vier Millionen 

siebenhundertneunzehntausendzweihundertfünfundneunzig)]  -------------------------------  

Zahl der Aktien, für die gültige Stimmen abgegeben wurden/  -------------------------------  

Gesamtzahl der abgegebenen gültigen Stimmen:  ----------------------------------- 3.321.441 

(drei Millionen dreihunderteinundzwanzigtausendvierhunderteinundvierzig)  -------------  

Anteil des durch diese Stimmen vertretenen Grundkapitals:  -----------------------  30,24 % 

(dreißig Komma vierundzwanzig Prozent)  ------------------------------------------------------  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

der Abstimmung im Sinne von § 128 Abs 1 AktG wie folgt:  --------------------------------  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------  

JA-Stimmen:  ----------------------------------------------------------------------------- 8.017.454 

(acht Millionen siebzehntausendvierhundertvierundfünfzig)  ---------------------------------  

entspricht 100,00 % der abgegebenen Stimmen  ------------------------------------------------  

NEIN-Stimmen:  -----------------------------------------------------------------------------------  0 

(null)  ---------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

22.845 (zweiundzwanzigtausendachthundertfünfundvierzig)]  ------------  

Zahl der Aktien, für die gültige Stimmen abgegeben wurden/  -------------------------------  

Gesamtzahl der abgegebenen gültigen Stimmen:  ----------------------------------- 8.017.454 

(acht Millionen siebzehntausendvierhundertvierundfünfzig)  ---------------------------------  

Anteil des durch diese Stimmen vertretenen Grundkapitals:  -----------------------  73,00 % 

(dreiundsiebzig Prozent)  ---------------------------------------------------------------------------  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------